
CIRCUIT ARC ATLANTIQUE 

Cette saison, afin d’être classé(e), il fallait avoir participé, au moins à trois meetings,  aux 

championnats régionaux 25m  (Galin), 50m (Agen) et valider un certain nombre d’épreuves et de 

nages : 

 C 1 à C 9 :  8 épreuves différentes et au moins 3 nages différentes. 

 C 10 et plus : 6 épreuves différentes et au moins 3 nages différentes. 
 

Le classement a été fait au cumul des points marqués par catégorie et par sexe sur  8 épreuves 
pour les C 1 à C 9 et sur les 6 épreuves pour les C 10 et plus. 
 

7 Meetings étaient au programme pour valider le nombre d’épreuves et de nages : 

 Meeting de la Gironde à BORDEAUX le 1er novembre 2024 

 Meeting Maîtres des Rascasses de Ventadour à EGLETONS le 30 novembre 2024 

 Meeting Maîtres à MONT de MARSAN le 1er décembre 2024. 

 Meeting Maîtres Henri Théolat à POITIERS le 15 décembre 2024. 

 Meeting Maîtres et Handi à PARTHENAY le 1er février 2025 
 Meeting Maîtres du Pays Rochefortais à ROCHEFORT le 13 avril 2025 

 Meeting Maîtres à BERGERAC le 21 avril 2025 
 
Les  récompenses ont été remises lors des championnats régionaux à Agen 

 Vainqueur  Bon achat Intersport 30€ 

 2ème  Bon achat Intersport 20€ 

 3ème  Bon achat Intersport 10€ 
 
Sur 430 participants, seuls 38 ont validé l’Arc Atlantique, soit moins de 9%, souvent par manque 
d’informations…  
Essayons tous de mieux communiquer pour promouvoir et dynamiser l’activité des Maîtres en 
renforçant les échanges et les rencontres !  
 
Vous avez pû suivre tout au long de la saison l’évolution du classement sur le site de la LNA de 
grâce au travail de Philippe Poucet. 
https://nouvelleaquitaine.ffnatation.fr/script/dossiers.php?idtyp=1&idrub=6 

A venir quelques évolutions pour la saison prochaine. 

Ci-joint les différents classements finals. 

 

 

 

 

 

https://nouvelleaquitaine.ffnatation.fr/script/dossiers.php?idtyp=1&idrub=6


Résultat définitif du challenge de l'Arc Atlantique - Dames

Rang
Rang 

Général
NOM Prénom Catégorie STRUCTURE Total

Nb de 
Nages

Nb 
Compet

Participation 
CR

Nb style 
de nages

1 11 GOUTTERATEL Albane C1 MASTERS NATATION - LANGON - SG 2570 9 3 2 4
1 2 BERTET Cécile C3 STADE MONTOIS NATATION 7368 8 3 2 5
1 2 HORGUE Charlotte C4 CN BERGERAC 5752 9 3 2 5
2 6 JOHNSTONE Sarah C4 CN BERGERAC 3666 8 4 2 3
1 1 LEMOINE Marie-Aude C5 SU AGEN 5731 11 4 2 4
2 2 MARIETTE Isabelle C5 DAUPHINS SECTION PALOISE 5337 9 3 2 4
1 1 SEGOT Armelle C6 MASTERS NATATION - LANGON - SG 8591 11 4 2 5
2 4 LALANNE Morgane C6 DAUPHINS SECTION PALOISE 5669 8 3 2 4
1 1 AVERSO élisabeth C8 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7693 9 5 2 5
2 2 CHAUVEAU-ZEBERT Dominique C8 MASTERS NATATION - LANGON - SG 6550 10 4 2 5
3 4 LARPIN Viviane C8 SU AGEN 5800 13 5 2 5
4 7 MESPLOU Elisabeth C8 OLORON NATATION 64 4544 10 4 2 4
5 12 LALUCE Marie-Helene C8 MASTERS NATATION - LANGON - SG 2118 8 3 2 4
1 1 LALOT Carole C9 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5743 8 5 2 5
2 5 CHAMBAUD Catherine C9 ARCACHON NATATION 4088 10 4 2 5
3 6 PEREZ Chantal C9 MASTERS NATATION - LANGON - SG 3989 9 4 2 4
1 3 BERTRAND Marie-France C10 SPN POITIERS 3876 8 4 2 4
1 1 DANTO Brigitte C11 MASTERS NATATION - LANGON - SG 4669 6 4 2 3
2 2 AUTIN Françoise C11 NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1513 6 4 2 3
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Podium du challenge de l'Arc Atlantique - Hommes

Rang
Rang 

Général
NOM Prénom Catégorie STRUCTURE Total

Nb de 
Nages

Nb 
Compet

Participation 
CR

Nb style 
de nages

1 1 DUPONT Owen C1 ASCPA PESSAC NATATION 7692 8 3 2 4
2 4 PRADOUX Bertrand C1 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 6316 10 3 2 4
1 1 LAGAUTRIERE Thomas C3 MASTERS NATATION - LANGON - SG 7237 8 3 2 4
1 1 BOURSEAU Yohan C4 GIRONDINS BORDEAUX 8595 13 3 2 5
1 1 SEGOT Vincent C6 MASTERS NATATION - LANGON - SG 8102 12 4 2 5
2 2 BRUNEAU Vincent C6 CN BERGERAC 7498 9 3 2 5
3 3 LETANG Frederic C6 BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 6953 8 4 2 5
4 4 QUINTIN Gilles C6 CN BERGERAC 6799 12 4 2 5
5 5 COIGNOUX Christophe C6 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 6592 8 3 2 4
1 2 LALUCE Bruno C8 MASTERS NATATION - LANGON - SG 7198 8 6 2 5
2 4 MARCHAND Olivier C8 DAUPHINS SECTION PALOISE 6059 11 3 2 4
1 1 LALOT Eric C9 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6600 8 5 2 4
2 3 LAGARDE Christian C9 MASTERS NATATION - LANGON - SG 4515 9 5 2 4
3 4 ZEBERT Jean-Pierre C9 MASTERS NATATION - LANGON - SG 4392 9 4 2 5
1 1 MIDDLETON Patrick C10 MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 6510 10 3 2 5
2 2 QUIRIN Patrick C10 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 6062 10 4 2 5
3 4 PREVOT Bernard C10 GIRONDINS BORDEAUX 5471 10 3 2 5
1 1 JAUCOURT-PERROY Michel C11 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5594 8 4 2 5
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Résultat du challenge de l'Arc Atlantique - Dames

Rang NOM Prénom Catégorie STRUCTURE 50 NL 100 NL 200 NL 400 NL 800 NL 1500 NL 50 Dos 100 Dos 200 Dos 50 Br 100 Br 200 Br 50 Pap 100 Pap 200 Pap 100 4N 200 4N 400 4N Total Nb de 
Nages

Nb 
Compet

Participation 
CR

Nb style 
de nages

1 CHENU Charlotte C1 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 816 867 766 923 797 905 851 5925 7 2 0 5
2 MOLINIER Alizée C1 MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 913 970 974 920 938 856 5571 6 2 0 4
3 VACHON Marie C1 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 659 741 803 758 622 432 723 4738 7 3 0 3
4 SEZGINER Sedef C1 GIRONDINS BORDEAUX 1113 1081 1084 1150 4428 4 1 2 3
5 CANO ALDAY Iraty C1 STADE MONTOIS NATATION 857 840 767 783 801 4048 5 2 0 3
6 KEIJZER Lina C1 CN NIORT 907 968 854 933 3662 4 1 0 4
7 GAUVIN Albane C1 CN NIORT 967 927 841 829 3564 4 1 0 2
8 CANU Yaelle C1 TALENCE NATATION CLUB 854 808 689 740 3091 4 1 2 4
9 GAILLEDRAT Angele C1 ANGOULEME N CHARENTE 583 720 744 654 2701 4 1 0 3

10 FRANCHET Anaïs C1 TEAM GO 556 671 660 701 2588 4 1 0 4
11 GOUTTERATEL Albane C1 MASTERS NATATION - LANGON - SG 300 296 79 345 193 348 431 332 325 2570 9 3 2 4
12 KOCH Maeva C1 SU AGEN 682 649 655 578 2564 4 2 2 1
13 BAHUET Blandine C1 CANARDS ROCHELAIS 488 435 543 520 461 2447 5 1 1 3
14 MARET Alicia C1 CERCLE NAG. BOCAGE BRESSUIRAIS 501 412 530 444 434 2321 5 3 0 4
15 DURIEUX Océane C1 CLUB DAUPHINS COGNAC 410 298 228 570 457 329 2292 6 2 1 3
16 GOSSELIN Marie C1 CMO BASSENS NATATION 746 751 730 2227 3 1 2 1
17 PEREDA VIVO Magdalena C1 DAUPHINS SECTION PALOISE 688 741 687 2116 3 1 0 3
18 ROUSSEAUX Lea C1 MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 683 666 732 2081 3 1 0 3
19 GUIGNARD Océane C1 CN NIORT 673 660 723 2056 3 1 0 3
20 VIAUD Adèle C1 US LA CHATRE NATATION 693 717 636 2046 3 1 0 2
21 COULANGES Alanna C1 ASPTT AURILLAC 690 549 715 1954 3 1 0 2
22 TISSIERE Manon C1 STADE MONTOIS NATATION 888 833 1721 2 1 0 1
23 CHALLAT Elisa C1 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 593 452 505 1550 3 2 0 3
24 GENET Nolwenn C1 SAUMUR NATATION 496 500 457 1453 3 1 0 3
25 JEAN Alice C1 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 687 664 1351 2 1 0 2
26 KWIATKOWSKI Marine C1 ARCACHON NATATION 399 213 298 269 1179 4 2 1 4
27 SENE Marion C1 DAUPHINS CHÂTELLERAULT 669 506 1175 2 1 0 2
28 MADY Perrine C1 CN NIORT 573 589 1162 2 1 0 2
29 ROUSSEL Mélanie C1 SB BORDEAUX BASTIDE 336 253 276 865 3 3 2 3
30 GERVAIS Camille C1 SB BORDEAUX BASTIDE 469 380 849 2 1 1 2
1 WISSOCQ Aubery C2 OLIVET NATATION I'NOX 920 933 933 945 3731 4 1 0 2
2 TRIOUX Manon C2 CN NIORT 961 881 930 2772 3 1 0 2
3 LARROQUETTE Elisabeth C2 GIRONDINS BORDEAUX 879 848 813 2540 3 1 1 3
4 ARSICAUD Delphine C2 TALENCE NATATION CLUB 859 748 695 2302 3 1 2 1
5 BUISSON Alizee C2 ASPTT AURILLAC 740 779 611 2130 3 1 0 2
6 AFFOUARD Sophie C2 VAL DE L'EYRE NATATION 734 609 762 2105 3 1 1 2
7 MARTINEZ Claire C2 CN GUÉRET 517 349 371 402 417 2056 5 2 0 4
8 LAALEM Nadia C2 SU AGEN 718 592 685 1995 3 1 0 2
9 HOLLE Olivia C2 SAUMUR NATATION 734 634 492 1860 3 1 0 2

10 HILLAIRE Sandy C2 EYSINES AQUA PLUS 978 825 1803 2 1 1 2
11 BOYER Laetitia C2 ASPTT AURILLAC 704 548 536 1788 3 1 0 2
12 HERMAN Héléna C2 BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 893 816 1709 2 1 1 2
13 GUIET Aurore C2 CN BERGERAC 470 513 456 122 1561 4 1 0 2
14 PAULIAT Juliette C2 LES RASCASSES DE VENTADOUR 544 682 1226 2 2 0 2
15 PAULIAT Fanny C2 LES RASCASSES DE VENTADOUR 539 660 1199 2 1 0 2
1 GRIMBLOT Cyrielle C3 GIRONDINS BORDEAUX 1011 969 875 955 814 917 964 898 947 7536 9 2 1 5
2 BERTET Cécile C3 STADE MONTOIS NATATION 1038 928 908 934 897 918 889 856 7368 8 3 2 5
3 LE ROUX Céline C3 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 903 740 826 810 781 817 695 568 664 6236 9 3 1 5
4 BOUSQUET Fanny C3 SU AGEN 878 872 841 964 857 4412 5 1 1 2
5 PEYROULET-BLIMO Jessy C3 DAUPHINS SECTION PALOISE 478 391 542 432 488 536 433 384 3684 8 2 1 4
6 SANTA COMBA Laurie C3 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 852 860 775 2487 3 1 0 1
7 COURT Mathilde C3 CN NIORT 804 840 773 2417 3 1 0 3
8 CORNON Aurélie C3 NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 885 801 726 2412 3 1 0 1
9 BELGHAOUTI Linda C3 SB BORDEAUX BASTIDE 766 809 805 2380 3 1 0 3

10 MADI-SAÏD VARAIS Solenne C3 SAUMUR NATATION 892 615 786 2293 3 1 0 2
11 HUBERT Celine C3 ANGOULEME N CHARENTE 650 508 594 1752 3 1 0 3
12 CHOLLET Utopia C3 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 567 580 558 1705 3 1 0 1
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Résultat du challenge de l'Arc Atlantique - Dames

Rang NOM Prénom Catégorie STRUCTURE 50 NL 100 NL 200 NL 400 NL 800 NL 1500 NL 50 Dos 100 Dos 200 Dos 50 Br 100 Br 200 Br 50 Pap 100 Pap 200 Pap 100 4N 200 4N 400 4N Total Nb de 
Nages

Nb 
Compet

Participation 
CR

Nb style 
de nages

13 CONSTANTIN Anaëlle C3 CLUB ALBRET NATATION 227 534 560 267 1588 4 1 0 3
14 NUGOU-CHAVINIER Annabelle C3 ASPTT AURILLAC 318 574 486 1378 3 1 0 2
15 BOUVIER Meredith C3 BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1036 1036 1 1 1 1
16 MAGNAT Ludivine C3 AUBUSSON NAUTIC CLUB 461 298 759 2 1 0 2
17 LAMANT Alexandra C3 CERCLE NAG. BOCAGE BRESSUIRAIS 119 163 102 164 548 4 3 0 3
18 CELLERIER Marion C3 ASPTT AURILLAC 424 424 1 1 0 1
19 HENRYS Linda C3 ASPTT AURILLAC 6 1 71 78 3 1 0 3
1 LAUX Julie C4 STADE MONTOIS NATATION 970 1137 1029 1045 848 935 993 6957 7 3 2 5
2 HORGUE Charlotte C4 CN BERGERAC 737 711 739 760 778 657 638 719 651 5752 9 3 2 5
3 GUILLOU Valerie C4 MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 1182 1145 985 1163 4475 4 1 0 4
4 ENFISSI Emilie C4 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1013 998 971 904 3886 4 1 0 3
5 VALLI Sabine C4 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 987 904 814 968 3673 4 1 1 2
6 JOHNSTONE Sarah C4 CN BERGERAC 476 438 366 330 542 632 600 282 3666 8 4 2 3
7 BRUNE Héloïse C4 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 514 690 796 2000 3 1 1 3
8 HOUDEAU Marie-Laure C4 AN ROMORANTIN 702 640 656 1998 3 1 0 3
9 BARBARIN Alice C4 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 717 561 604 1882 3 1 0 2

10 SAUSER-MONNIG Elizabeth C4 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 944 847 1791 2 1 0 2
11 SIQUIER Magalie C4 ASPTT AURILLAC 815 861 1676 2 1 0 1
12 DOSQUE Charlotte C4 CN BERGERAC 422 524 601 1547 3 1 1 2
13 RAOUL Pauline C4 CN THOUARS 388 428 334 362 1512 4 1 0 4
14 DALOT Kathy C4 AUBUSSON NAUTIC CLUB 668 369 1037 2 1 0 2
15 CHAUVET Lynda C4 LES RASCASSES DE VENTADOUR 384 467 851 2 1 0 2
16 SUREAU Marlene C4 ASPTT AURILLAC 283 402 685 2 1 0 2
17 LESTARPE Virginie C4 CLUB ALBRET NATATION 285 284 569 2 1 0 2
18 BELOT Estelle C4 SB BORDEAUX BASTIDE 154 154 1 1 0 1
19 FOURNIER Jessica C4 ASCPA PESSAC NATATION 99 99 1 1 0 1
20 DUFAYET Angélique C4 MAURIAQUA SPLASH 72 23 95 2 1 0 2
21 DEPOUX Emilie C4 AUBUSSON NAUTIC CLUB 60 1 61 2 1 0 1
1 LEMOINE Marie-Aude C5 SU AGEN 736 697 674 605 718 767 773 442 709 657 632 5731 11 4 2 4
2 MARIETTE Isabelle C5 DAUPHINS SECTION PALOISE 619 620 616 462 790 819 729 682 452 5337 9 3 2 4
3 MASSE Celine C5 SU AGEN 972 1059 1001 941 751 4724 5 2 1 3
4 FRANGIN Christel C5 CN NIORT 725 786 880 859 809 4059 5 3 0 4
5 SAINT PAUL Magaly C5 AS LA TESTE 953 991 916 962 3822 4 1 1 4
6 GUILLOTEAU Jennifer C5 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 880 874 927 907 3588 4 2 1 2
7 BICHAT Magaly C5 GIRONDINS BORDEAUX 1056 1007 884 2947 3 1 1 2
8 SHEFLAN Tania C5 NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 728 758 712 728 2926 4 1 0 3
9 PENAS Karine C5 BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 826 765 827 2418 3 1 1 3

10 BOELLMANN Sophie C5 E.P SEMEAC TARBES NAT 1082 1098 2180 2 1 0 1
11 DUCLAP Stéphanie C5 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 590 709 668 1967 3 1 0 2
12 NORET Agnes C5 ASPTT LIMOGES 444 170 170 237 142 1163 5 2 0 3
13 MARTIN Annabelle C5 AS NAGEURS LOUDUN 556 499 1055 2 1 0 2
14 QUELLIER Hélène C5 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 859 859 1 1 0 1
15 ALBOUY Laëtitia C5 CLUB ALBRET NATATION 352 418 770 2 1 0 2
16 CONSTANT Yseult C5 AS LIBOURNE NATATION 165 483 648 2 1 0 2
17 RAMBEAU Julie C5 VAL DE L'EYRE NATATION 616 616 1 1 0 1
18 BOUILLIN Magali C5 ASPTT AURILLAC 146 358 504 2 1 0 2
1 SEGOT Armelle C6 MASTERS NATATION - LANGON - SG 1054 1071 1007 958 968 1021 1167 1075 1067 1106 1030 8591 11 4 2 5
2 GENEVOIS BERTSCH Aurielle C6 STADE MONTOIS NATATION 1042 1029 900 1098 1131 1015 1031 7246 7 3 2 4
3 JONCHERAY Hélène C6 CN NIORT 967 973 951 918 1021 973 5803 6 3 0 3
4 LALANNE Morgane C6 DAUPHINS SECTION PALOISE 634 504 553 584 934 920 864 676 5669 8 3 2 4
5 RIVET Loane C6 CN ST-ASTIER 949 946 838 851 660 724 4968 6 1 0 2
6 FERRIOL Sylvie C6 GIRONDINS BORDEAUX 1026 951 900 956 1005 4838 5 2 1 5
7 SANGIANI Stephanie C6 BLANQUEFORT NATATION TRIATHLON 823 673 735 773 660 765 4429 6 2 0 2
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Résultat du challenge de l'Arc Atlantique - Dames

Rang NOM Prénom Catégorie STRUCTURE 50 NL 100 NL 200 NL 400 NL 800 NL 1500 NL 50 Dos 100 Dos 200 Dos 50 Br 100 Br 200 Br 50 Pap 100 Pap 200 Pap 100 4N 200 4N 400 4N Total Nb de 
Nages

Nb 
Compet

Participation 
CR

Nb style 
de nages

8 GACHIGNARD Armelle C6 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 545 503 566 586 610 408 593 3811 7 2 0 4
9 ROUZIER TOUSSAIN Severine C6 MASTERS NATATION - LANGON - SG 671 543 556 637 579 597 3583 6 3 1 5

10 HENRY Lisa C6 ASCPA PESSAC NATATION 829 729 713 684 2955 4 1 1 2
11 POULAIN Dorothee C6 CS MELLE 511 504 492 530 2037 4 1 0 2
12 THUREAU Laure C6 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 737 643 619 1999 3 1 0 2
13 FUNKE Edura C6 CHOLET NATATION 689 726 567 1982 3 1 0 2
14 ROUX Gaelle C6 ASCPA PESSAC NATATION 593 692 352 1637 3 1 0 2
15 DRILLAUD Ethel C6 MARMANDE NATATION 754 839 1593 2 1 0 2
16 DEJARDIN Nathalie C6 SB BORDEAUX BASTIDE 523 501 517 1541 3 2 1 1

17 MAROUBY-ALLO Christelle C6 LES RASCASSES DE VENTADOUR 705 697 1402 2 1 0 2

18 NEVES Véronique C6 MAURIAQUA SPLASH 400 445 845 2 1 0 2

19 MARTIN Carole C6 LES RASCASSES DE VENTADOUR 200 200 1 1 0 1

20 CONGRATEL Anna C7 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 1079 1011 1205 1186 931 5412 5 2 2 3

21 BRUNA Diane C7 BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 886 810 731 918 883 4228 5 1 0 5
22 MONTREUILLE Cathy C7 SB BORDEAUX BASTIDE 629 660 677 339 525 520 3350 6 3 2 4
23 NORET Magali C7 ASSJ NATATION VIENNE GLANE 803 727 840 809 3179 4 1 0 3
24 JOFFROY Sandra C7 BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 920 964 934 2818 3 1 0 3
25 ADAM Christine C7 GIRONDINS BORDEAUX 705 728 693 595 2721 4 2 2 2
26 CHATEAU Laëtitia C7 CN NIORT 662 523 764 731 2680 4 2 0 2
27 LAMAISON Marielle C7 SB BORDEAUX BASTIDE 666 590 682 648 2586 4 1 0 3
28 COUDRAY Sylvaine C7 ARCACHON NATATION 659 788 580 2027 3 1 1 3
1 DUCARRE Béatrice C7 BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 637 649 673 1959 3 1 0 2
2 BINDAULT Florence C7 MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 1043 855 1898 2 1 1 2
3 GARNIER Marie-Thérèse C7 LES RASCASSES DE VENTADOUR 857 738 1595 2 1 0 2
4 TEXIER Veronique C7 CMO BASSENS NATATION 648 667 1315 2 1 0 2
5 FABRE Corinne C7 MAURIAQUA SPLASH 569 536 1105 2 1 0 1
6 NAUDOT Laurence C7 MASTERS NATATION - LANGON - SG 316 232 465 1013 3 1 1 3
1 AVERSO élisabeth C8 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1039 933 836 879 974 1039 969 945 915 7693 9 5 2 5
2 CHAUVEAU-ZEBERT Dominique C8 MASTERS NATATION - LANGON - SG 758 789 824 786 781 862 753 747 873 877 6550 10 4 2 5
3 BEVING Christine C8 CN VIRY-CHÂTILLON 1136 1104 1211 1149 1235 5835 5 1 0 5
4 LARPIN Viviane C8 SU AGEN 777 751 755 668 607 536 699 737 697 538 716 652 643 5800 13 5 2 5
5 PEJEAN Sophie C8 GIRONDINS BORDEAUX 1084 1157 1142 1091 1114 5588 5 2 2 2
6 CHARLES Marie-Odile C8 TOULOUSE ATHLETIC CLUB 1000 962 1220 1133 1164 5479 5 1 0 4
7 MESPLOU Elisabeth C8 OLORON NATATION 64 383 441 486 384 276 333 822 849 846 195 4544 10 4 2 4
8 LAVIE Hélène C8 MASTERS NATATION - LANGON - SG 628 688 691 646 525 604 615 4397 7 3 1 4
9 PHILIPPE Catherine C8 CN POISSY 771 705 895 723 842 3936 5 1 0 5

10 SOYEZ MORISSET Véronique C8 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1074 1002 941 3017 3 1 0 1
11 BARRERE Catherine C8 BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 688 700 724 624 2736 4 1 0 3
12 LALUCE Marie-Helene C8 MASTERS NATATION - LANGON - SG 61 44 306 269 364 451 439 184 2118 8 3 2 4
13 DEVILLE Nadine C8 ASSJ NATATION VIENNE GLANE 251 609 558 267 1685 4 3 0 3
14 GANCEL Sophie C8 ASSJ NATATION VIENNE GLANE 348 250 541 1139 3 2 0 2
15 COICAUD Marianne C8 BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 593 593 1 1 1 1
16 MAISONOBE Pascale C8 MAURIAQUA SPLASH 18 18 1 1 0 1
1 LALOT Carole C9 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 643 695 552 887 852 984 391 739 5743 8 5 2 5
2 CARDINEAUD Brigitte C9 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 538 558 795 846 816 690 4243 6 3 2 3
3 LAGAND Laurence C9 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 260 523 425 785 703 763 290 483 4232 8 4 1 5
4 MONTIL Pascale C9 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 861 861 786 826 879 4213 5 2 1 4
5 CHAMBAUD Catherine C9 ARCACHON NATATION 666 639 649 646 525 811 677 422 409 631 4088 10 4 2 5
6 PEREZ Chantal C9 MASTERS NATATION - LANGON - SG 441 400 483 492 444 533 605 550 441 3989 9 4 2 4
7 VEQUE-DUTEIL Catherine C9 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 686 643 753 770 663 3515 5 2 2 2
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Résultat du challenge de l'Arc Atlantique - Dames

Rang NOM Prénom Catégorie STRUCTURE 50 NL 100 NL 200 NL 400 NL 800 NL 1500 NL 50 Dos 100 Dos 200 Dos 50 Br 100 Br 200 Br 50 Pap 100 Pap 200 Pap 100 4N 200 4N 400 4N Total Nb de 
Nages

Nb 
Compet

Participation 
CR

Nb style 
de nages

8 CONTI Marie José C9 MASTERS NATATION - LANGON - SG 550 552 407 613 602 585 3309 6 4 1 5
9 SIDOBRE Catherine C9 BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1057 930 1007 2994 3 1 1 3

10 RECOULES Corinne C9 STADE MONTOIS NATATION 943 935 923 2801 3 1 0 1
11 CHRETIEN Frederique C9 MONTLUÇON NATATION 419 399 660 361 1839 4 1 0 4
12 CABANTOUS Catherine C9 BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 823 687 1510 2 1 0 1
13 VANNIER Christine C9 CLUB ALBRET NATATION 577 661 1238 2 1 0 2
14 GOMES Françoise C9 BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 569 428 997 2 1 0 2
15 ROLLAND Joëlle C9 ASPTT AURILLAC 364 443 807 2 1 0 2
1 DE AMEZAGA Catherine C10 CANARDS ROCHELAIS 818 621 555 882 533 862 765 4503 7 4 1 4
2 LABANSAT Christiane C10 MASTERS NATATION - LANGON - SG 1022 947 1058 1114 4141 4 1 1 4
3 BERTRAND Marie-France C10 SPN POITIERS 554 625 734 770 761 272 432 400 3876 8 4 2 4
4 LASCROUX Anne-Christine C10 MASTERS NATATION - LANGON - SG 755 825 719 699 679 3677 5 2 1 4
5 MARIETTE Sylvie C10 LES REQUINS GRAND-COURONNE 755 926 1681 2 1 1 2
6 NEVILLE Christine C10 CN VILLENEUVE-SUR-LOT 450 493 445 1388 3 1 1 1
7 BADUEL Francine C10 ASSJ NATATION VIENNE GLANE 271 332 142 481 1226 4 3 0 3
1 DANTO Brigitte C11 MASTERS NATATION - LANGON - SG 536 297 458 1124 1154 1100 4669 6 4 2 3
2 AUTIN Françoise C11 NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 290 218 313 88 463 141 1513 6 4 2 3
1 REBUISSON Mady C14 LES RASCASSES DE VENTADOUR 120 119 92 331 3 1 0 1

Total et Nb de Nages Total des 8 meilleurs performances pour les catégories C1 à C9 et des 6 meilleurs perormances pour les catégories au-delà
Nb compétition Nombre de compétition réalisée du circuit de l'Arc Atlantique minimum 3 pour valider votre participation
Participation CR Nombre de participation aux deux championnats régionaux obligatoires
Nb Style de Nage Nombre de style de nage partiqué, 3 minimium pour valider votre participation

Les 7 meetings de l'Arc Atlantique :
• Meeting de la Gironde à BORDEAUX le 1er novembre 2024
• Meeting Maîtres des Rascasses de Ventadour à EGLETONS le 30 novembre 2024
• Meeting Maîtres à MONT de MARSAN le 1er décembre 2024.
▪ Meeting Maîtres Henri Théolat à POITIERS le 15 décembre 2024.
▪ Meeting Maîtres et Handi à PARTHENAY le 1er février 2025
▪ Meeting Maîtres du Pays Rochefortais à ROCHEFORT le 13 avril 2025
▪ Meeting Maîtres à BERGERAC le 21 avril 20245
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Résultat définitif du challenge de l'Arc Atlantique - Hommes

Rang NOM Prénom Catégorie STRUCTURE 50 NL 100 NL 200 NL 400 NL 800 NL 1500 NL 50 Dos 100 Dos 200 Dos 50 Br 100 Br 200 Br 50 Pap 100 Pap 200 Pap 100 4N 200 4N 400 4N Total
Nb de 
Nages

Nb 
Compet

Participation 
CR

Nb style 
de nages

1 DUPONT Owen C1 ASCPA PESSAC NATATION 967 982 949 992 1034 943 969 856 7692 8 3 2 4
2 GROUSSAT Corentin C1 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 912 854 856 850 877 853 871 828 6901 8 3 0 5
3 PARMENTIER Nathan C1 STADE MONTOIS NATATION 1051 904 792 935 939 1037 956 6614 7 2 0 5
4 PRADOUX Bertrand C1 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 923 763 683 811 859 768 597 802 707 659 6316 10 3 2 4
5 MONJEAUD Alexis C1 CERCLE NAG. BOCAGE BRESSUIRAIS 789 718 568 769 578 739 680 718 493 731 678 5822 11 2 0 5
6 TAPIN Antoine C1 CANARDS ROCHELAIS 1015 953 783 670 973 4394 5 2 0 2
7 PARMENTIER Erwan C1 ASCPA PESSAC NATATION 907 925 921 802 806 4361 5 1 1 3
8 DIET Julien C1 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 1061 1022 981 1009 4073 4 1 0 4
9 DELRIEU Valentin C1 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 998 981 920 925 3824 4 1 0 2

10 COURCELLE Titouan C1 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 926 955 944 869 3694 4 1 0 2
11 CHAUVET Alexis C1 US LA CHATRE NATATION 1010 883 804 904 3601 4 2 0 4
12 ROUSSET Hugo C1 ASCPA PESSAC NATATION 890 834 682 850 3256 4 1 1 2
13 BRUEL Antoine C1 SN PARTHENAY 795 684 545 613 592 3229 5 1 0 4
14 BERNARD-PLANESSE Pierre-Emmanuel C1 OLIVET NATATION I'NOX 1099 1057 991 3147 3 1 0 2
15 LAGARRIGUE Dorian C1 ANGOULEME N CHARENTE 874 844 743 594 3055 4 2 1 2
16 GUILLON Gael C1 ANGOULEME N CHARENTE 718 767 803 765 3053 4 1 0 3
17 MARQUETTE Valentin C1 GIRONDINS BORDEAUX 733 775 676 750 2934 4 1 0 4
18 DUPUY Jules C1 CN NIORT 1008 963 922 2893 3 1 0 2
19 LACASSIE Louis C1 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 745 631 770 731 2877 4 1 0 3
20 DESPREZ-DAVERAT Antoine C1 MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 939 926 1004 2869 3 2 0 2
21 BRUNEAU Maxime C1 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 868 759 557 678 2862 4 1 0 2
22 CLAMENS Théo C1 BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 871 771 702 2344 3 1 2 3
23 FONTENY Bastien C1 ASSJ NATATION VIENNE GLANE 712 653 535 439 2339 4 2 0 3
24 GASSNER Léandre C1 ASPTT CLERMONT-FERRAND 870 836 505 2211 3 1 0 2
25 POLESSO Florian C1 AS LA TESTE 783 642 729 2154 3 1 0 2
26 BLANCHARD Thibaut C1 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 770 747 589 2106 3 2 0 1
27 CHRISTIANN Guillaume C1 US LA CHATRE NATATION 732 725 607 2064 3 1 0 2
28 LOPPINET Simon C1 SB BORDEAUX BASTIDE 685 662 614 1961 3 1 1 3
29 GUIN Jarod C1 SN PARTHENAY 798 815 1613 2 1 0 2
30 COUEGNAS Romain C1 AUBUSSON NAUTIC CLUB 846 641 1487 2 1 0 1
31 SOUMET-DUTERTRE Jean C1 DAUPHINS SECTION PALOISE 969 969 1 1 1 1
1 ASSIE Pierre-Louis C2 AS LIBOURNE NATATION 913 959 992 780 761 945 1038 800 944 7371 9 2 1 4
2 BROSSIER Jean-Baptiste C2 AS LA TESTE 984 949 863 929 901 904 5530 6 2 2 3
3 CHEMARIN Rodolphe C2 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 921 814 1005 894 939 912 5485 6 2 0 3
4 MEYNIER Jeremy C2 AS LIBOURNE NATATION 1079 1027 1028 886 989 5009 5 2 2 4
5 DAYRE Julien C2 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 965 1004 1005 932 900 4806 5 3 1 3
6 PELLAT Julien C2 GIRONDINS BORDEAUX 1031 986 868 955 902 4742 5 1 1 2
7 GAUDILLERE Thomas C2 GIRONDINS BORDEAUX 947 873 910 946 888 4564 5 1 1 3
8 BLOIS Matthieu C2 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 793 791 798 709 827 3918 5 3 1 3
9 MICHAUD Emmanuel C2 MARMANDE NATATION 761 683 764 681 724 3613 5 2 0 3

10 BOIREAU Pierre C2 ANGOULEME N CHARENTE 697 676 565 444 433 584 3399 6 3 1 3
11 REMY Pierre-Alain C2 CLUB DAUPHINS COGNAC 610 351 537 555 346 489 366 3254 7 3 2 4
12 ESCRIBA ALVAREZ Mael C2 ASSJ NATATION VIENNE GLANE 635 441 596 450 514 355 2991 6 2 0 5
13 PINGRENON Cyrille C2 SU AGEN 903 826 796 2525 3 1 0 3
14 DUPOUY Thibaut C2 BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 682 503 533 510 2228 4 1 1 4
15 LEPAIRE Yann C2 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 1048 1012 2060 2 1 0 2
16 FERCHAUD Vincent C2 CLUB DAUPHINS COGNAC 578 465 496 505 2044 4 2 0 3
17 ESPINET François C2 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 694 598 1292 2 1 0 1
18 MARIN Julien C2 SB BORDEAUX BASTIDE 581 469 1050 2 1 2 2
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Résultat définitif du challenge de l'Arc Atlantique - Hommes

Rang NOM Prénom Catégorie STRUCTURE 50 NL 100 NL 200 NL 400 NL 800 NL 1500 NL 50 Dos 100 Dos 200 Dos 50 Br 100 Br 200 Br 50 Pap 100 Pap 200 Pap 100 4N 200 4N 400 4N Total
Nb de 
Nages

Nb 
Compet

Participation 
CR

Nb style 
de nages

1 LAGAUTRIERE Thomas C3 MASTERS NATATION - LANGON - SG 918 1004 947 952 805 881 924 806 7237 8 3 2 4
2 MAURIN Benoit C3 MARMANDE NATATION 861 819 698 884 858 770 694 5584 7 3 0 3
3 BARRAUD Cedric C3 BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 953 957 748 671 816 681 4826 6 2 1 5
4 LAURIAC Nicolas C3 VAL DE L'EYRE NATATION 1018 949 1038 980 3985 4 1 1 2
5 CALLEJAS Johann C3 AN ROMORANTIN 1036 917 991 895 3839 4 1 0 4
6 WALPOLE Johann C3 SB BORDEAUX BASTIDE 862 581 784 540 650 3417 5 3 1 4
7 PAUGAM Pierre-Alexandre C3 AS NAGEURS LOUDUN 786 669 643 539 595 3232 5 2 0 4
8 MANIERE Florian C3 GIRONDINS BORDEAUX 731 871 818 702 3122 4 2 0 3
9 FROUSTEY Clement C3 BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 896 768 732 723 3119 4 1 1 4

10 FACHIN Frédéric C3 ASCPA PESSAC NATATION 1021 1056 1039 3116 3 1 2 1
11 SAVARIT Anthony C3 CN NIORT 221 318 357 529 496 484 438 2843 7 2 0 4
12 MURRAY Gavin C3 GIRONDINS BORDEAUX 921 905 960 2786 3 1 0 3
13 DELESTRÉE Julien C3 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 697 522 464 467 588 2738 5 1 1 4
14 MARSAC Fabien C3 MASTERS NATATION - LANGON - SG 865 664 429 733 2691 4 1 0 2
15 RAFFIN Kaourantin C3 ASPTT CLERMONT-FERRAND 779 543 694 614 2630 4 1 0 2
16 PUYDUPIN Olivier C3 DAUPHINS CHÂTELLERAULT 842 843 767 2452 3 1 0 2
17 VADIC Noé C3 AUBUSSON NAUTIC CLUB 828 728 677 2233 3 1 0 1
18 TISSEYRE Rémy C3 BLANQUEFORT NATATION TRIATHLON 806 687 555 2048 3 1 0 1
19 DEGUYENNE Alex C3 BLANQUEFORT NATATION TRIATHLON 863 804 1667 2 1 0 2
20 GAURIAU Brice C3 ASPTT AURILLAC 779 732 1511 2 1 0 2
21 DELHOPITAL Arnaud C3 ESPADON BRÉTIGNY-SUR-ORGE 571 518 382 1471 3 1 0 3
22 CHARLES Adrien C3 SB BORDEAUX BASTIDE 634 572 1206 2 1 0 2
23 BORDAGE Nicolas C3 DAUPHINS CHÂTELLERAULT 429 531 960 2 1 0 2
24 ROPARS Ludovic C3 LES RASCASSES DE VENTADOUR 520 366 886 2 1 0 1
25 MARSAN Marc C3 CN VILLENEUVE-SUR-LOT 554 554 1 1 0 1
26 CUIGNET Albin C3 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 402 402 1 1 0 1
1 BOURSEAU Yohan C4 GIRONDINS BORDEAUX 998 1109 1093 923 1010 948 924 1013 1076 1111 1069 1095 1029 8595 13 3 2 5
2 MOUZET Guillaume C4 GIRONDINS BORDEAUX 900 985 1060 1019 972 1035 1007 6978 7 1 1 4
3 DONJON Bastien C4 ASCPA PESSAC NATATION 1086 883 1051 1004 1010 1058 6092 6 2 2 4
4 CORVELEYN Guillaume C4 CERCLE NAG. BOCAGE BRESSUIRAIS 718 600 603 620 609 587 465 620 685 5042 9 2 0 4
5 ALMANINI Kévin C4 AS LA TESTE 885 967 915 754 798 4319 5 2 1 4
6 BAILLET David C4 STADE MONTOIS NATATION 993 892 956 973 3814 4 1 1 4
7 ONILLON Nicolas C4 CERCLE NAG. BOCAGE BRESSUIRAIS 893 936 927 962 3718 4 1 0 1
8 LABEYRIE Benjamin C4 STADE MONTOIS NATATION 950 862 1003 883 3698 4 1 2 4
9 DUQUENNE Quentin C4 ARCACHON NATATION 991 932 880 796 3599 4 1 0 2

10 MONGUILLOT Morgan C4 MARMANDE NATATION 851 833 866 805 3355 4 1 0 4
11 LANDON Damien C4 CN NIORT 810 818 867 621 3116 4 1 0 2
12 VALEAU Frederic C4 SU AGEN 960 846 459 738 3003 4 1 0 3
13 LATESTERE Maxime C4 MASTERS NATATION - LANGON - SG 764 603 578 495 452 2892 5 4 1 3
14 LE DUIGOU Loïc C4 GIRONDINS BORDEAUX 933 924 942 2799 3 1 1 3
15 ROPARS Laurent C4 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 957 876 895 2728 3 1 0 2
16 PELTIER Fabien C4 ESPADON BRÉTIGNY-SUR-ORGE 702 619 675 682 2678 4 1 0 4
17 ENFISSI Nicolas C4 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 880 859 873 2612 3 1 0 3
18 PRADEAU Matthieu C4 CN BERGERAC 590 376 427 416 339 260 2408 6 2 1 3
19 FAURE-BRAC Adrien C4 MASTERS NATATION - LANGON - SG 698 407 738 538 2381 4 1 1 4
20 PANCHOO Gil C4 A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE 1166 1122 2288 2 1 0 2
21 MASUER Nicolas C4 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 566 651 588 463 2268 4 1 1 2
22 DETRAIT Arnaud C4 CMO BASSENS NATATION 692 665 643 2000 3 1 1 1
23 CHAMARD Mathieu C4 SN PARTHENAY 685 707 596 1988 3 1 0 1
24 ANDRE Gabriel C4 BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 503 367 559 1429 3 1 1 2
25 HASKO Julien C4 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 750 675 1425 2 1 0 1
26 COLPAERT Guillaume C4 CLUB DAUPHINS USSEL 552 489 316 1357 3 1 0 2
27 ALASSIMONE Martial C4 ASPTT CLERMONT-FERRAND 705 607 1312 2 1 0 2
28 GAIOTTI Emmanuel C4 CLUB ALBRET NATATION 285 655 330 1270 3 1 0 3
29 VIGNERON Mathieu C4 LES RASCASSES DE VENTADOUR 636 631 1267 2 1 0 2
30 BOULOUIN Vincent C4 SAUMUR NATATION 765 335 1100 2 1 0 1
31 DESAUNAY Aurelien C4 ASPTT AURILLAC 591 501 1092 2 1 0 2
32 TOUTAIN Julien C4 BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 504 451 955 2 1 0 2

2/6



Résultat définitif du challenge de l'Arc Atlantique - Hommes

Rang NOM Prénom Catégorie STRUCTURE 50 NL 100 NL 200 NL 400 NL 800 NL 1500 NL 50 Dos 100 Dos 200 Dos 50 Br 100 Br 200 Br 50 Pap 100 Pap 200 Pap 100 4N 200 4N 400 4N Total
Nb de 
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Nb 
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Participation 
CR

Nb style 
de nages

33 DENIS Jean Baptiste C4 ASPTT AURILLAC 405 509 914 2 1 0 2
34 MAILLET Bertrand C4 ASPTT CLERMONT-FERRAND 718 718 1 1 0 1
35 PROVOST Thomas C4 AS NAGEURS LOUDUN 687 687 1 1 0 1
1 DUCHER Lionel C5 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 827 801 897 931 857 857 930 869 846 7014 9 3 1 5
2 CACOT Jerome C5 ASSOCIATION ORNON NATATION 985 917 929 980 934 4745 5 2 1 5
3 CHAVAROC Nicolas C5 ASSJ NATATION VIENNE GLANE 705 671 715 714 529 404 541 379 4658 8 3 0 5
4 PAQUIER Julien C5 TALENCE NATATION CLUB 1006 773 861 903 932 4475 5 1 1 5
5 ALBOUY Fabien C5 CLUB ALBRET NATATION 818 500 524 890 830 709 4271 6 1 0 4
6 FRANCHET Rodolphe C5 TEAM GO 1005 954 957 968 3884 4 1 0 3
7 SABOURIN Jahn C5 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 840 740 737 784 775 3876 5 2 0 5
8 DE SENNEVILLE Ludovic C5 GIRONDINS BORDEAUX 964 926 1072 836 3798 4 1 1 2
9 MICHAUD Franck C5 STADE MONTOIS NATATION 870 910 1011 975 3766 4 1 1 3

10 MOUGNERES Benjamin C5 AS LA TESTE 988 874 936 800 3598 4 1 2 3

11 MAILLARD Romaric C5 SB BORDEAUX BASTIDE 865 721 703 579 582 3450 5 1 1 5

12 CLAMENT Sylvain C5 MASTERS NATATION - LANGON - SG 940 639 854 573 3006 4 1 0 3

13 RIVET Yannick C5 CN ST-ASTIER 1027 1041 893 2961 3 1 0 1

14 GIAMBI Jérémie C5 BLANQUEFORT NATATION TRIATHLON 818 821 685 627 2951 4 1 1 2
15 PERINO Adrien C5 CHOLET NATATION 942 1012 961 2915 3 1 0 3
16 CHAMBOST David C5 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 1032 944 886 2862 3 2 0 2
17 CHARPENTIER Nicolas C5 MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 806 703 782 561 2852 4 2 0 3
18 GUYONNAUD Cyril C5 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 689 703 784 663 2839 4 1 0 3
19 DORON Eric C5 CN NIORT 673 525 736 646 2580 4 2 0 2
20 PRECIGOUT Pierre-Olivier C5 CLUB DAUPHINS COGNAC 965 779 817 2561 3 2 1 2
21 THER Bruno C5 NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 804 862 852 2518 3 1 0 2
22 PAUSE Yann C5 ESPADON BRÉTIGNY-SUR-ORGE 754 635 480 641 2510 4 1 0 3
23 LENFANT Eric C5 DAUPHINS SECTION PALOISE 668 700 533 519 2420 4 1 1 4
24 LAM Chau C5 VAL DE L'EYRE NATATION 533 614 585 557 2289 4 1 0 3
25 MISOUDRI Jean-Manuel C5 CN NIORT 638 830 779 2247 3 1 0 2
26 MESMIN Florian C5 CHOLET NATATION 666 709 587 1962 3 1 0 3
27 BRUNET Dominique C5 CHOLET NATATION 967 921 1888 2 1 0 2
28 GALETEAU Julien C5 DAUPHINS SECTION PALOISE 929 954 1883 2 1 0 2
29 FAYE Yoann C5 A. URKIROLAK SJ DE LUZ-CIBOURE 419 653 547 1619 3 1 0 2
30 LETHOUEIL Yohann C5 CN THOUARS 678 504 392 1574 3 1 0 3
31 MAROUBY Lionel C5 LES RASCASSES DE VENTADOUR 815 747 1562 2 1 0 2
32 JORDAN Mark C5 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 749 704 1453 2 1 0 2
33 CUSSAC Grégory C5 BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 744 531 1275 2 1 0 1
34 FILLAUX Ludovic C5 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 747 747 1 1 0 1
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Résultat définitif du challenge de l'Arc Atlantique - Hommes
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1 SEGOT Vincent C6 MASTERS NATATION - LANGON - SG 1046 1042 1015 915 964 935 1002 992 972 1008 1025 952 8102 12 4 2 5
2 BRUNEAU Vincent C6 CN BERGERAC 952 947 947 851 998 1017 748 905 881 7498 9 3 2 5
3 LETANG Frederic C6 BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1017 982 850 709 836 781 918 860 6953 8 4 2 5
4 QUINTIN Gilles C6 CN BERGERAC 888 898 735 440 1017 1008 787 774 504 692 599 544 6799 12 4 2 5
5 COIGNOUX Christophe C6 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 864 879 841 832 839 796 731 810 6592 8 3 2 4
6 FERNANDEZ Manuel C6 ASSOCIATION ORNON NATATION 1144 1109 1049 1076 977 911 6266 6 2 2 3
7 RIMBOD Yannick C6 CN NIORT 817 689 884 865 745 837 731 5568 7 2 0 4
8 BUISSET Charles-Albert C6 CN GUÉRET 939 846 897 950 936 851 5419 6 3 0 4
9 DEBUIGNY Nicolas C6 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 857 658 583 535 829 594 719 4775 7 2 2 5

10 RODIER Fabrice C6 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 843 773 792 743 778 686 4615 6 2 0 3
11 GLANDIER Olivier C6 VAL DE L'EYRE NATATION 928 901 867 985 905 4586 5 1 0 3
12 LE FRANCOIS David C6 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 922 917 894 861 874 4468 5 2 0 3
13 LOISEAU Mathieu C6 CN POISSY 961 898 804 915 812 4390 5 1 0 3
14 MAHE David C6 ARCACHON NATATION 908 776 831 771 769 4055 5 2 1 5
15 ARNAUD Fabrice C6 LES RASCASSES DE VENTADOUR 1045 978 896 971 3890 4 1 0 3
16 RICHEZ Olivier C6 LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 981 915 787 873 3556 4 1 0 2
17 THILLE Arnaud C6 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 819 719 570 655 709 3472 5 2 0 3
18 GOICHON Grégory C6 AS LIBOURNE NATATION 682 658 585 565 638 3128 5 2 2 3
19 RAMBAUD Ludovic C6 LES RASCASSES DE VENTADOUR 822 718 651 771 2962 4 2 0 2
20 BASSANG Bertrand C6 CN ST-ASTIER 1022 1013 905 2940 3 1 0 1
21 OBERT Mickaël C6 AS LIBOURNE NATATION 651 792 756 669 2868 4 1 2 2
22 URBANI Sébastien C6 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1012 814 824 2650 3 1 0 2
23 MARSAN Arnaud C6 SU AGEN 911 874 720 2505 3 1 2 3
24 CHAGNAUD François-Xavier C6 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 651 371 308 573 403 170 2476 6 3 0 2
25 PERAUD Laurent C6 CMO BASSENS NATATION 867 849 748 2464 3 1 0 2
26 GALLES Christophe C6 AS LA TESTE 888 774 744 2406 3 1 2 2
27 MORONI Olivier C6 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 713 717 616 2046 3 1 0 2
28 GUERID Yann C6 SN PARTHENAY 710 664 632 2006 3 1 0 2
29 CHEDEBOIS Fabrice C6 SN PARTHENAY 621 399 493 423 1936 4 1 0 2
30 GRUFFY Max C6 CN NIORT 884 940 1824 2 1 1 2
31 BENS Willy C6 CN ST-ASTIER 948 869 1817 2 1 1 1
32 REGNIEZ Jerome C6 AUBUSSON NAUTIC CLUB 745 653 344 1742 3 1 0 2
33 MORAND Stéphane C6 MASTERS NATATION - LANGON - SG 932 725 1657 2 1 0 1
34 SANGIANI Arnaud C6 BLANQUEFORT NATATION TRIATHLON 506 341 685 1532 3 2 0 2
35 CULNAERT Thierry C6 GIRONDINS BORDEAUX 763 739 1502 2 1 1 1
36 VINCENT Sylvain C6 ASPTT AURILLAC 767 379 344 1490 3 1 0 3
37 HAMOU Patrick C6 DAUPHINS SECTION PALOISE 670 755 1425 2 1 0 2
38 DUGOS Vincent C6 AS LIBOURNE NATATION 705 677 1382 2 1 1 2
39 ROQUES Thierry C6 ASPTT AURILLAC 653 580 1233 2 1 0 2
40 TAURISSON Jerome C6 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 712 507 1219 2 1 0 1
41 CALMELS Gilles C6 ASPTT AURILLAC 622 424 1046 2 1 0 1
42 PARPAND Jerome C6 ANGOULEME N CHARENTE 433 449 882 2 1 0 1
43 LAUFFENBURGER Jérôme C6 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 852 852 1 1 0 1
44 MONGLON Bruno C6 AUBUSSON NAUTIC CLUB 403 383 786 2 1 0 2
45 SEGERIES Alexandre C6 ASPTT AURILLAC 514 514 1 1 0 1
46 MAURIERE Jérome C6 LES RASCASSES DE VENTADOUR 48 48 1 1 0 1
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Résultat définitif du challenge de l'Arc Atlantique - Hommes
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1 GORIUS Christophe C7 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 953 909 761 852 754 859 698 823 863 863 6883 10 1 0 4
2 LEDU Christophe C7 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1033 994 918 1007 1049 1078 6079 6 2 1 4
3 SAINT MARTIN Arnaud C7 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 764 770 844 889 922 546 785 5520 7 2 0 4
4 AVRILLAUD Cedric C7 AS LIBOURNE NATATION 1064 961 952 995 943 4915 5 1 0 5
5 FAUCHARD Frédéric C7 AS CHERBOURG NATATION 1048 895 999 898 936 4776 5 1 0 5
6 TROUVAT Jean-Luc C7 SB BORDEAUX BASTIDE 885 780 772 881 757 4075 5 2 0 3
7 HOURC Daniel C7 BLANQUEFORT NATATION TRIATHLON 871 848 907 885 3511 4 1 0 2
8 RUEL Stéphane C7 AS NAGEURS LOUDUN 912 876 833 815 3436 4 1 0 2
9 LAGOFFUN Franck C7 STADE MONTOIS NATATION 690 822 849 758 3119 4 1 0 2

10 LAMY Fabrice C7 ANGOULEME N CHARENTE 748 794 797 482 2821 4 1 1 2
11 NICOLAS Jean-Christophe C7 LES RASCASSES DE VENTADOUR 916 928 903 2747 3 2 0 1
12 THERY Bruno C7 CN ST-ASTIER 896 872 870 2638 3 2 1 1
13 MAZERY Bruno C7 SN PARTHENAY 656 690 694 2040 3 1 0 1
14 FREIXINOS Bruno C7 VAL DE L'EYRE NATATION 671 587 536 1794 3 1 0 1
15 LEZIN Nicolas C7 AS LIBOURNE NATATION 849 859 1708 2 1 0 2
16 LAGARRIGUE Laurent C7 SAM LESPARRE NATATION 707 860 1567 2 1 1 2
17 NAU Philippe C7 SB BORDEAUX BASTIDE 660 673 1333 2 1 0 2
18 GUILLAUME Philippe C7 STADE MONTOIS NATATION 413 116 301 176 237 1243 5 1 0 5
19 SALAVERT Marc C7 ASPTT AURILLAC 515 445 152 1112 3 1 0 3
20 DARRIEULAT Bruno C7 MASTERS NATATION - LANGON - SG 397 306 703 2 1 2 2
1 ALLERY Jean-Pascal C8 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 1074 1036 959 927 1031 950 985 882 7844 8 3 1 5
2 LALUCE Bruno C8 MASTERS NATATION - LANGON - SG 991 956 835 904 834 906 963 809 7198 8 6 2 5
3 DUPUY Eric C8 STADE MONTOIS NATATION 923 924 1028 1016 875 915 880 6561 7 2 2 4
4 MARCHAND Olivier C8 DAUPHINS SECTION PALOISE 789 721 751 654 687 704 791 805 778 720 677 6059 11 3 2 4
5 RENIER Frederic C8 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 1067 1038 1022 992 995 5114 5 2 2 3
6 MONDOR Thierry C8 BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 812 627 550 551 748 684 3972 6 2 1 5
7 CHAVAGNAT Frédéric C8 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 931 957 881 874 3643 4 3 0 4
8 PELLE Gilles C8 CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE 840 792 736 447 438 3253 5 1 0 3
9 RECOULES Christophe C8 STADE MONTOIS NATATION 973 985 981 2939 3 1 0 3

10 CANOT Jean-Michel C8 CN BERGERAC 633 408 625 572 2238 4 2 1 2
11 SHAMSNEJAD Hoshyar C8 ESPADON BRÉTIGNY-SUR-ORGE 613 674 380 451 2118 4 1 0 4
12 TROUVAT Eric C8 VAL DE L'EYRE NATATION 898 925 1823 2 1 0 2
13 DIAZ Laurent C8 MASTERS NATATION - LANGON - SG 547 302 318 290 1457 4 1 1 3
14 ARCHAMBAULT Jean-Jacques C8 NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 321 654 975 2 1 0 2
15 CASTELOT Eric C8 SN PARTHENAY 397 395 792 2 1 0 2
16 ORDY Jean-Pierre C8 AUBUSSON NAUTIC CLUB 220 140 367 727 3 1 0 2
17 RIEUBLANC Alain C8 AUBUSSON NAUTIC CLUB 662 662 1 1 0 1
1 LALOT Eric C9 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 948 872 808 747 666 916 888 755 6600 8 5 2 4
2 BAGGI Philippe C9 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1152 1153 1177 1136 4618 4 1 1 2
3 LAGARDE Christian C9 MASTERS NATATION - LANGON - SG 672 584 425 644 632 519 462 433 569 4515 9 5 2 4
4 ZEBERT Jean-Pierre C9 MASTERS NATATION - LANGON - SG 699 512 409 391 696 593 596 146 496 4392 9 4 2 5
5 GILLES François C9 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 956 826 769 618 783 3952 5 3 1 3
6 LECLERC Rodolphe C9 LAVAL AQUATIQUE CLUB 965 915 661 759 641 3941 5 1 0 3
7 GIRAULT Laurent C9 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 963 889 1042 803 3697 4 1 0 2
8 MESLET Didier C9 CAHORS NATATION 951 959 876 903 3689 4 1 0 3
9 CHENEBAULT Philippe C9 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 887 519 860 756 3022 4 2 0 4

10 ALIX Patrice C9 CERCLE DES NAGEURS SAINTES 819 723 591 760 2893 4 3 0 3
11 TOCUT Claude C9 BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 760 689 718 695 2862 4 1 1 2
12 POUCET Philippe C9 CN BERGERAC 567 504 504 468 414 320 2777 6 3 1 3
13 LAROCHE Claude C9 SB BORDEAUX BASTIDE 508 494 419 329 1750 4 3 2 2
14 ROLLAND Jean-Louis C9 ASPTT AURILLAC 467 197 326 990 3 1 0 3
15 PAIN Yvan C9 CHOLET NATATION 718 718 1 1 0 1
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Résultat définitif du challenge de l'Arc Atlantique - Hommes

Rang NOM Prénom Catégorie STRUCTURE 50 NL 100 NL 200 NL 400 NL 800 NL 1500 NL 50 Dos 100 Dos 200 Dos 50 Br 100 Br 200 Br 50 Pap 100 Pap 200 Pap 100 4N 200 4N 400 4N Total
Nb de 
Nages

Nb 
Compet

Participation 
CR

Nb style 
de nages

1 MIDDLETON Patrick C10 MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 1144 1058 1097 971 966 909 1030 1126 1055 950 6510 10 3 2 5
2 QUIRIN Patrick C10 ASSOCIATION SPORTIVE POITIERS 86 994 1018 768 1060 1025 1000 781 834 965 907 6062 10 4 2 5
3 RENAUDIE François C10 BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 890 899 1026 911 973 961 5660 6 3 1 4
4 PREVOT Bernard C10 GIRONDINS BORDEAUX 950 935 925 855 815 765 947 859 681 850 5471 10 3 2 5
5 MITTELETTE Jacques C10 ESPADON BRÉTIGNY-SUR-ORGE 891 801 655 878 3225 4 1 0 4
6 NEVILLE David C10 CN VILLENEUVE-SUR-LOT 655 743 553 348 657 2956 5 1 1 5
7 VEZZOLI Richard C10 BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 651 632 651 635 2569 4 1 1 4
8 FORTIER Fred C10 SAM LESPARRE NATATION 502 351 406 437 339 294 474 2509 7 2 1 5
9 DE JAHAM Karl C10 BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 787 873 813 2473 3 2 1 2

10 VIEU Raymond C10 STADE MONTOIS NATATION 683 594 558 566 2401 4 1 1 2
11 LEROY Patrick C10 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 688 612 485 1785 3 1 0 1
12 DUTOYA Michel C10 STADE MONTOIS NATATION 562 504 246 445 1757 4 1 0 4
13 MEZIERE Jean-Yves C10 SAUMUR NATATION 563 494 537 1594 3 1 0 3
14 LALANNE Gérard C10 STADE MONTOIS NATATION 415 218 470 159 1262 4 1 0 4
1 JAUCOURT-PERROY Michel C11 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 953 795 774 767 930 1025 1054 837 5594 8 4 2 5
2 YAYER Jean-Pascal C11 DAUPHINS SECTION PALOISE 818 691 507 568 2584 4 2 2 1
3 BLACK Gordon C11 BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1249 1060 2309 2 1 0 2
4 GAIL Jean C11 ASCPA PESSAC NATATION 343 317 660 2 1 1 2
1 LONNE Gérard C12 BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 1098 1071 998 3167 3 1 1 1
2 CHADLY Mohamed C12 CMO BASSENS NATATION 896 900 992 2788 3 1 1 1
3 BRICELJ Joseph C12 CLUB ALBRET NATATION 711 711 1 1 0 1
1 NODENSCHNEIDER Erwin C13 CN BERGERAC 1030 1092 1124 3246 3 3 1 1

Total et Nb de Nages Total des 8 meilleurs performances pour les catégories C1 à C9 et des 6 meilleurs perormances pour les catégories au-delà
Nb compétition Nombre de compétition réalisée du circuit de l'Arc Atlantique minimum 3 pour valider votre participation
Participation CR Nombre de participation aux deux championnats régionaux obligatoires
Nb Style de Nage Nombre de style de nage partiqué, 3 minimium pour valider votre participation

Les 7 meetings de l'Arc Atlantique :
• Meeting de la Gironde à BORDEAUX le 1er novembre 2024
• Meeting Maîtres des Rascasses de Ventadour à EGLETONS le 30 novembre 2024
• Meeting Maîtres à MONT de MARSAN le 1er décembre 2024.
▪ Meeting Maîtres Henri Théolat à POITIERS le 15 décembre 2024.
▪ Meeting Maîtres et Handi à PARTHENAY le 1er février 2025
▪ Meeting Maîtres du Pays Rochefortais à ROCHEFORT le 13 avril 2025
▪ Meeting Maîtres à BERGERAC le 21 avril 20245
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STATISTIQUES CIRCUIT ARC ATLANTIQUE SAISON 2024/25 

            

Participants Classé(e)s* 

  

  
C1 

DAMES 30 1 

  

  
MESSIEURS 31 2 

  

  
C2 

DAMES 15 0 

  

  
MESSIEURS 18 0 

  

  
C3 

DAMES 19 1 

  

  
MESSIEURS 26 1 

  

  
C4 

DAMES 21 2 

  

  
MESSIEURS 35 1 

  

  
C5 

DAMES 18 2 

  

  
MESSIEURS 34 1 

  

  
C6 

DAMES 19 2 

  

  
MESSIEURS 46 5 

  

  
C7 

DAMES 6 0 

  

  
MESSIEURS 20 0 

  

  
C8 

DAMES 16 5 

  

  
MESSIEURS 17 2 

  

  
C9 

DAMES 15 3 

  

  
MESSIEURS 15 3 

  

  
C10 

DAMES 7 1 

  

  
MESSIEURS 14 3 

  

  
C11 

DAMES 2 2 

  

  
MESSIEURS 4 1 

  

  
C12 

DAMES 0 0 

  

  
MESSIEURS 0 0 

  

  
C13 

DAMES 0 0 

  

  
MESSIEURS 1 0 

  

  
C14 

DAMES 1 0 

  

  
MESSIEURS 0 0 

  

  

TOTAL   430 38 

  

        

  
* Ayant validé toutes les modalités 

    


